پلاستیک و میکرو پلاستیک

در بدن انسان و سایر موجودات زنده
• • • • • •

ابراهیم پاینده / اردیبهشت 1401

2022 سال ژانویه 19 در )Environmental Investigation Agency( سازمان
که است جهانی عاجل مشکل یک پلاستیک از ناشی آلودگی که داد هشدار

آن نیازمند معاهده جدی سازمان ملل است. "سازمان تحقیقات محیط زیستی" )EIA( حل
در گزارش خود استدلال می کند که آلودگی پلاستیکی تقریبا معادل مشکل تغییرات آب و هوایی
و اقلیمی است.